EDITAL 03/2023

RESULTADO PRIMEIRA ETAPA

O Instituto DH: Promoção, Pesquisa e Intervenção em Direitos Humanos e Cidadania, entidade de direito

privado registrada sob o CNPJ 09.583.515/0001-36 e sediada na Rua Alexandre Barbosa, número 29, no

bairro São José, em Belo Horizonte, no estado de Minas Gerais, com o CEP 31275-140, torna público o

resultado da primeira etapa da seleção para a vaga de início imediato e cadastro de reserva conforme o

Edital 03/2023 para o cargo de Apoio Técnico/Motorista, que atuará no âmbito do Programa de Proteção

aos Defensores dos Direitos Humanos de Minas Gerais (PPDDH/MG).

 Candidatos(a)

01 Aloisio José dos Santos Lopes

02 Marcio de Moura

03 Maria Lucia Rabelo Cruz

04 Nilo Abranches da Silva

05 Renato Pereira Jovani

06 Rodrigo Santiago Duarte Rodrigues

Belo Horizonte, 01 de novembro de 2023

Vanessa Barros de Andrade

Diretora do Instituto DH

Maria Emília da Silva

Coordenadora Geral do PPDDH/MG